TERMO DE RATIFICAÇÃO DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 04/2024

Processo Administrativo nº 24011905/2024
Objeto: Regularização das despesas com Tarifas Bancárias junto ao Banco do Brasil
relativas ao ano de 2024;
Valor: R$ 2.760,00
Respaldado no inciso I, do artigo 74 da Lei Federal nº 14.133/2021, RATIFICO a
inexigibilidade de licitação para contratar a empresa Banco do Brasil S/A, inscrita sob o
CNPJ nº 00.000.000/1238-62, objetivando a regularização do pagamento das tarifas
bancarias.
DETERMINO a publicação da presente ratificação para que produza os efeitos legais.
Publique-se e cumpra-se.
Arez, 19 de janeiro de 2024

ARLINDO DIAS DE LIMA
PRESIDENTE